
百花ランラン（久川養鶏場 百花）宛

ご注文者様情報 送付先情報 （左記と異なる場合のみご記入ください）

お名前 お名前

ご住所 ご住所

お電話番号 お電話番号

FAX番号 FAX番号

メールアドレス メールアドレス

備考

はじめての産みたてたまご 初たまご
20個  セット 送料区分 60

百花桜たまご
20個  セット 送料区分 60

40個 セット 送料区分 80

58個 セット 送料区分 80

75個 セット 送料区分 100

113個 セット 送料区分 100

150個 セット 送料区分 120

うち田さんのお米とコシヒカリ百花桜たまごのセット
お米２キロ・たまご２０個 セット 送料区分 80B

お米５キロ・たまご４０個 セット 送料区分 100A

☆お支払い方法 ☆熨斗
□代金引換  □郵便振込（ゆうちょ銀行又は肥後銀行） □あり □なし

送料及びお振込口座は百花ホームページのご利用ガイドをご覧ください。

ご請求金額
商品金額 送料

  下記FAX番号までお送りください

FAX注文用紙

0968-38-7383
+

合計

現在売り切れ中

¥1,200
¥2,400
¥3,600
¥4,400
¥5,640
¥6,400

¥2,462
¥4,990


